Ofício Vereador Nº 30/2020
São Roque, 9 de janeiro de 2020.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita a notificação da empresa SABESP em relação ao conserto da calçada da Rua São Joaquim com esquina na Rua Quintino Bocaiuva. (foto anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2020 - 10:18 141/2020